
 

KFUM og KFUK i Horsens 

Formandsberetning 06-03-2022 

Vi er helt ude af Coronaens skygge.  

Foreningslivet kan igen blomstre i Danmark. Det har i sidste år betydet gode aktiviteter i vores foreningsbygning og 

arrangementer der har kunnet gennemføres. Og vi har haft besøg fra hele verden…  

Det skal vi være glade for og stor tak til jer for at byde ind med ideer, arbejdskraft og godt humør. Uden jer, ingen 

forening. 

Her kommer nogle nedslag fra året begivenheder og arrangementer. 

World Council 4. juli. 30 – 40 unge voksne fra hele verden kom forbi og fik smørrebrød samt ikke mindst en historie 

om KFUM og KFUK i Horsens. Hyggelige MAK- MAD andagt Kaffe d. 19. maj og MAK 28. oktober 

Vi havde den hyggeligste foreningsudflugt d. 18. september til Randbøldal og fortælling og rundvisning i 

stenalderlandsbyen ved Vingsted. 20 deltog og fik en god oplevelse. Vi kunne have været dobbelt så mange.  

Sct. Hans blev igen holdt hos Anne Mette og Torben i Bjerre og med Trine T. som båltaler. Herlig god tradition og mon 

ikke vi kan glæde os til igen at nyde denne aften sammen – jeg håber det. Tak til alle der bidrog og deltog.  

25. oktober dannede foreningsbygningen rammen om distrikt Trekantens stormøde og generalforsamling.  

6. januar 2023 var der igen nytårsfest efter 2 års pause. Johanne Nørtoft Thomsen, Torsted talte 

Men vi skal ikke glemme vores faste aktiviteter som I også vil høre om til beretninger 

Vores mest succesfulde afdelinger i huset må siges at være onsdagscafe og Impuls.  

Cafe Lyspunkt måtte i efteråret 2022 desværre erkende, at tiden var kommet til at afslutte 18 år som fast klubtilbud. 

Siden 15/9 2004.  Formen er nu at samle børn til events i distriktet og til vores arrangementer  

I bestyrelsen har vi i 2022 også brugt en del tid på at nytænke og opstarte en ny aktivitet for de 18-35 årige. 

Fællesklang er en koraktivitet der er i flere KFUM og KFUK- byer. Fællesklang er opstartet her i januar. Det betyder at 

Horsens KFUM og KFUK i dag har en lokal ansat korleder. Han hedder Martin Øland bor i Århus og har til opgave at 

lede den musikalske del af koret.  

Ingen foreningen og fællesskab uden en digital platform. Tak til Carl for at vi har en opdateret hjemmeside og nu med 

kalender hvor man til en hver tid kan se hvad der foregår. 

At drive en foreningsbygning kræver også sin bestyrelse. Der er blevet ryddet op og håndteret flere her og nu opgaver. 

Tak til alle der har hjulpet.  

Pt. står vi med opgaven omkring afslutning af et kloakeringsprojekt, hvor arbejdet skal afsluttes med fast belægning. 

Særligt tak til Kaj T. og de Vitus Bering Y-mens club og alle der har været med til fjerne asfalt beton, gøre rent og 

meget andet. 

Vi har desværre indenfor det sidste år måtte tage afsked med medlem Bent Maacks som er ikke længere er i blandt 

os.  

Stor tak skal lyde til jer der trofast sørger aktiviteter og skaber rammer og så mange ting der giver foreningen liv. 

TAK for jeres ukuelige arbejdsomhed hver og én! 

Bent/ 

 


